[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2013                                                                                                                 № 827
станица Новотитаровская
Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории Новотитаровского сельского поселения
Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, а так же учитывая что комплекс сооружений по водоснабжению поселения, включающий в себя водозаборные сооружения, принадлежащие ОАО «Коммунальник» и водопроводные сети, состоящие на балансе Новотитаровского сельского поселения, является технологически не разрывным и то что ОАО «Коммунальник» является водоснабжающей организацией для большинства абонентов поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.  Определить гарантирующей организацией, осуществляющей водоснабжение на территории Новотитаровского сельского поселения ОАО «Коммунальник»
2.  Начальникам отделов администрации Новотитаровского сельского поселения оказывать содействие в сборе информации для формирования и ведения базы «Мониторинг МКД»  Новотитаровского сельского поселения Динского района.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.    Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                            С.К. Кошман